W4D500-GJ03-01

HomuHanbHbIe napameTpbl

Tun W4D500-GJ03-01
Oeuratens  M4D110-EF

®dasa &
HomuHanbHoe HanpsbkeHne  VAC 400
MopkntoyeHne A
YactoTa Hz 50
MeTogz onpef. AaHHbIX MH
CoOTBETCTBYET HOPMATMBaM 500
CkopocCTb BpalLLeHWs min-1 1340
BxogHas MOLHOCTb W 710
lMotpebnsiembiin Tok A 14
Makc. npoTuBogaBneHve Pa 140
MwH. Temn. okp. cpegel °C -40
Makc. Temn. okp. cpeapl °C 60
[TyckoBoi Tok A 4.6

cepnosuaHble nonactu (S cepuu)
C KBaZpaTHbLIM COMIIOM

ebm-papst Mulfingen GmbH & Co. KG
Bachmiihle 2 - D-74673 Mulfingen
Phone +49 7938 81-0

Fax +49 7938 81-110
info1@de.ebmpapst.com
www.ebmpapst.com

KommaHpwTHoe ToapuLLecTso - FOpuandeckuit agpec Mulfingen
PaitorHbiit cyn Stuttgart - HRA 590344

Cosnapenel Elektrobau Mulfingen GmbH - KOpuanyeckuit agpec Mulfingen
PaitoHHblit cyp Stuttgart - HRB 590142
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MH = Makc. Harpyaka - Mk = Makc. KIM[ - cH = CBo6ofHOe HarHeTaHme - Tk = TpeboBaHue KueHTa * yk = YCTaHoBKa KueHTa

MbI coxpaHsiem 3a cofoi NpaBo Ha BHECEHME U3MeHeHHil

AC ocesoit BeHTUNATOp - HyBlade

[aHHble cornacHo MNMoctaHoBneHuio EC 327/2011 no akonorM4yeckoMy NnpoeKTUPOBaHUIO NPOAYKLIUM, CBA3AHHOM C

3HepronoTpebneHuem

01 O6wwwit KMA nes
02 Kateropusi ycTaHOBKM

03 Kateropusi adppekT1BHOCTU

04 knacc achchekTmBHOCTU N

05 PerynupoBaHue 4acToTbl BpaLLeHus

Onpepaenerue onTuManbHO 3PHEKTUBHBIX AaHHBIX.

akT. 3Hay. Hopma 2015

32,7 32,7 09 BxoaHast MOLIHOCTb Pg

A 09 Pacxop Bo3ayxa gy,
Cratnyecku 09 YBenuy. faBnexms pr

40 40 10 CkopocTb BpaLeHus n

Hert 11 KoHKpeTHOe CoOTHOLLEHNE"

OI'Ipe/JeJ'IeHI/Ie AaHHbIX COrNMacHo AuUpekTee ErP NPOUCXOAUT C SEABMCTBOBGHVIGM KOMGMHaLlMM

«,qBMraTenb-paﬁowee Koneco» B CTaHF(apTHOI;I CcuUcTemMe U3MepeHns.

" KoHkpeTHoe cooTHoweHme = 1 + p;, / 100 000 Pa
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W4D500-GJ03-01

TexHuyeckoe onucaHue

Bec

Tunopasmep

Tunopa3smep asuvratens
MokpbiTHe poTopa

Marepuan knemHo# Kopobkm
Marepuan nonacrew
Matepuan cteHoBOro konbua
Martepuan 3awWmMTHON pewEéTKM
Konuuectso nonacten
HanpaBnenue notoka Bo3ayxa
Hanpasnenwe BpaleHus

Bug 3awmtbl

Knacc nsonsuuu

Knacc 3awutsi ot Bnarw (F) /
Knacc 3awuTbl OKpyxatoLLen
cpeabl (H)

MakcumansHo gonyctumas Temn.

OKpyXatoLien cpeabl
anekTpoasuratens (TpaHcn./
XpaHeHue)

MuHuManbHo fonycTMmas Temn.
OKpyXaroLuei cpeabl
anekTpoasurarens (TpaHcn./
XpaHeHue)

MonoxeHne npu MoHTaxe

OtBepcTUA Ans oTBOAA
KOHAeHcaTa

Pexum pabotbi
Onopa ABuratens

KoHTakTHbI1 TOK no |IEC 60990
(u3mepuTenbHas cxema puc. 4,
TN-cucrema)

AnekTpuyeckoe NoakmnoYeHme
3awwmra gBuratens

BbiBoA kabens noAKknYeHns
Knacc 3awutbl gBuratens

CootBeTcTBUE npoaykra
CcTaHaapTam

HOonyck

AC ocesoit BeHTUNATOp - HyBlade

cepnosuaHble nonactu (S cepuu)
C KBaZpaTHbLIM COMIIOM

14,6 kg

500 mm

110

C nakokpacoyYHbIM NOKPLITUEM YEPHOTO LiBETA

Monumep PP

HanpeccoBaHHasl, Kpyrnas nMcToBas 3aroToBka, C MONIMMEPHBIM NOKPbITEM PP
Nnctosas cranb, OLMHKOBaHHAS, C YEPHBIM NONMMEPHBIM MokpbITUeM (RAL 9005)
Cranb, ¢ nonMMepHbIM NoKpbITMEM YepHoro LigeTa (RAL 9005)

5

\Y

JleBoe, ecnv cMOTpETL Ha poTop

IP54

«F»

H2

+80°C

-40°C

[OpU30HTarbHOE PACMoNOXeHe Bana Ui POTOP BHU3Y; POTOP BBEPXY — MO 3anpocy
Co CTOpOHbI poTopa

S1
LUlaprKonoaLmMnH1KI
<=35mA

KnemmHas kopobka

Pene Temnepatypsb! (TW) BbiBE4EHO, M30MMPOBAHO OT OCHOBaHMS
Oces.

| (ecnv 3aLUTHBIA NPOBOA MOLKMIOYEH CTOPOHOM 3akasyuka)

EN 61800-5-1; CE

EAC; CCC; VDE
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W4D500-GJ03-01 AC oceBoW BEHTUNATOP - HyBlade
cepnosuaHble nonactu (S cepuu)
C KBaZpaTHbLIM COMIIOM
Yepréx nagenusa
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HanpaBneHme NOTOKa BO3ayxa «V»

MomeHT 3atsixku: 1,5 + 0,2 Hm
[nametp kabens: MuH. 6 MM, Makc. 12 MM; MOMeHT 3aTskku: 2 £ 0,3 Hw

ebmpapst

@
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W4D500-GJ03-01 AC ocesoi BEHTUITATOP - HyBIade

cepnosuaHble nonactu (S cepuu)
C KBaZpaTHbLIM COMIIOM

Cxema nogkntoyeHus

@ ©

Ut | Vi Wi w2 U2 | v2 | ToP| TOP| (D) Ut | VI Wi w2 | U2 | v2 | ToP| TOP | (D)

A CoepvHeHve No Cxeme TPEYronbHiKa
Y CoeauHeHue no cxeme 3Be3apl
L1 = V1 = cunmin
L2 = U1 = yepHblit
L3 = W1 = Kopu4HEBbIiA
W2 KENTbIA
U2 3ereHbIN
V2 Benblit
TOP 2 X cepbiit
PE 3eneHbINKenTbI
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W4D500-GJ03-01

AC ocesoit BeHTUNATOp - HyBlade

cepnosuaHble nonactu (S cepuu)

C KBagpaTHbIM COMJIoM

XapaKkTepucTUKN: NPOU3BOANTENLHOCTL NO Bo3ayxy 50 Hz
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£ 0 1000 2000 3000 4000 5000 cfm
av > 2000 4000 6000 8000 m¥h
[laHHble n3mepeHui
Moakn. U f n P, I LpA, LwA, LwAy,
v Hz mnt W A dB(A)  dB(A)  dB(A)
1 A 400 50 1395 537 1,25 68 75 75
2 A 400 50 1375 601 1,30 65 72 72
3 A 400 50 1360 661 1,35 64 71 71
4 A 400 50 1340 710 1,40 64 7 7
5 Y 400 50 1180 393 0,65 65 71 71
6 Y 400 50 1135 429 0,71 61 68 68
7 Y 400 50 1095 458 0,76 59 66 66
8 Y 400 50 1060 480 0,80 58 65 65

Gy

m3/h
9030
8060
6905
5730
7675
6655
5560
4520

Pts
Pa

50
100
140
0
34
65
87

v
cfm

5315
4745
4065
3375
4515
3915
3270
2660

Pts

in. wg

0,00
0,20
0,40
0,56
0,00
0,14
0,26
0,35

p=115kgm*+2 %

Wamepenue: LU-105607-1
Wamepenne: LU-105610-1

3amepbl MPOM3BOANTENBHOCTH
cooteetcTBytoT ISO 5801 kateropus A. [ins
[eTanbHOro YTO4HeHus criocoba 3amepos,
Bam Heobxopumo obpaTuTbes K
cneuvanuctam ebm-papst. YposeHs
3BYKOBOTO JJaBMEHMs! CO CTOPOHbI
BcacbiBaHus: LwA no ISO 13347 / LpAc
paccTostHMeM 1M OT OCM BEHTUNSTOpa
[laHHble Al CTBUTENbHBI TOTMBKO NpH
YKa3aHbIX yCrIOBUSIX U3MEPEHIS 1 MOTYT
Bapb1pOBATLCS B 3aBUCMMOCTY OT YCrIOBHiA
ycTaHoBK. 1 OTKIOHeHUM OT
CTaHAapTHON KOHUrypaLym, Heobxoanmo
NPOBEPUTL BCE 3HAYEHNS B COBPaHHOI
YCTaHOBKe.

Moakn. = Mopakntoyenue - U = Hanpsikerne nutanms - f = Yactota - n = CkopocTb Bpalletus - P, = Bxogras MolyHocTs - | = Motpebnsiemblit Tok - LpA,, = YpoBeHb 3BYKOB. AaBMeEHNs CO CTOPOHbI BCAChIBaHMS

LwA,, = YpoBeHb 3ByKOBOIMOLLHOCT CO CTOPOHbI BCachIBaHMs - LWA,

out
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= YPoBeHb 3BYKOBOVIMOLLHOCTY CO CTOPOHbI HarHeTaHus - gy = Pacxof Bo3ayxa - Py, = YBEnny. AaBnexus
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